PAGE
2

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
	 От 13.12.2021

	№ 130 - од

	 О  присуждении муниципальных стипендий лучшим учащимся района
 в 2021 году

С целью поддержки одарённых детей Шушенского района, на основании приказа Управления образования от 07.10.2021 года №  95-од «О проведении конкурса муниципальных стипендиатов» (далее – Конкурс),  согласно Положению о проведении конкурса муниципальных стипендиатов и по итогам работы экспертных комиссий Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протоколы экспертной комиссии Конкурса о присуждении муниципальных стипендий 2021 года.

2. Наградить за  высокие достижения в обучении, учебно-исследовательской, художественно-эстетической, спортивной и
общественной деятельности муниципальными стипендиями одноразово победителей Конкурса - в размере 4 000 рублей, призеров - в размере 1 000 рублей согласно Приложению №1.
3. Руководителю МКУ ЦБОУ Шушенского района Таракановой А.Н. произвести выплаты муниципальных стипендий за счёт средств  Программы «Развитие образования Шушенского района».

4. Объявить благодарность членам экспертной комиссии Конкурса  (Приложение №2).
5. Организовать и провести торжественную церемонию чествования победителей конкурса на елке Главы района.
 6. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления образования                              В.Ю. Киримов